
I

"tt/,ti1 c6, a017

DECLARATIE DE AVERE

srirp.r-ii,l G(F^

la

, domiciliul cs$'\. {5\

SubsemnatuVSubsemnata,
de

CNP

, avAnd funcfia

:unoscAnd prevederile art, 292 din Codul penal privind falsul in declarafii, declar pe propria rEspundere

:5 impreun[ cu familia" defin urmitoarele:

* I ) Prin familie se inlelege soiul/solia 9i copiii aflali in intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor deolara inclusiv cele aflate in alte i6ri'

* Categoriile indicare sunr: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii de terenuri

xtravilane, dac6 se afl6 in circuitul civil.
ij) iu ';iirufur', se menlioneazi, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/so1ia, copilul),

rr in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor'

2. CIIdiri

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1iri.



* Categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacanld; (4) spaJii comerciale/de
productie.

*2) La "Titular" se menlioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/so1ia, copilul),
iar in cazi bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tactoare, maqini agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace de transport care sunt

rupuse inmaficulirii, potrivil legii

E.'ATq-RARL

2. Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti qi de cult, colecfii de arti qi numismaticS,
,biecte care fac pafte din patimoniul cultural na{ional sau universal, a ciror valoare insumatii depEgegte 5,000 de
uno

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daci ele se afld sau nu pe teritoriul Romaniei

r momentul declardrii.

III- Bunuri mobile, a cimr valoare depiqegte 3.000 de euro fiecare, 9i bunuri imobile instrdinate in ultimele
2 luni



/

IV. Active financiare

. 1. Conturi Ei depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire gi investire, inclusiv
cardurile de credit, daci valoarea insumati a tutuor acestora deplgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institutii financiare din strbindtate.

*Categoriile indicate sunt: (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau
chivalente; (3) fonduri de iwestilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu
cumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior).

2. Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, daci valoarea de piafi insumati a tuturor acestora
epigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile gi participdrile in sfiAin6tate.

*Categoriile indicate sunt: (I) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obligaliuni); (2)

Niuni sau pdrli sociale in societdli comerciale; (3) imprumuturi acorddte tn nume personal.



3. Alte active producltoare de venituri nete, care insumate depigesc echivalentul a 5'000 de euro pe an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in str6indtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui te(, bunuri achizitionate in sistem leasing qi alte asemenea

runuri, daci valoarea lnsumatl a tuturor acestora depSgeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdinatate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subventionate fafi de valoarea de piafi' din partea unor

elsoane, organizafii, societifi comerciale, regii autonome, companii/societi{i nationale sau institufii publice

omanEii sai strtine, inclusir burse, credite, garanfii, decontiiri de cheltuieli, altele decit cele ale angajatomlui, a

iror ialoare individuali depiEeqte 500 de euro*

1.1. Titular

E>(v ets

1.2. Sot/so{ie

tfs tsSIq cc&vL

1.3. Copii

*Se exceDteazd de la declarare cadourile ;i trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si al l llect



\lII. Venituri ale dectarantului qi ale membrilor stri de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat (potrivit

rrt 41 din Legea nr,571t2003 privind Codul fiscal, cu modificlrile 9i complettrrile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdinetate.

1.1. Titular

\ cs5{i

I .2. Sol/so{ie

P\l n-t(E (Ai{L

1. 1 . Titular

Itu t-
1.2. Sot/sotie

Nu E!?fz cell,L

|.1. Titular

t u\\B- ets{ttL

i.2. Sol/solie

u. Exb* Cstq-

r. I . Titular

tru EyE- ek\iL

i.1 . Titular

sx, E G (hatA-

i.2. Sot/sotie

Nrt EYc cbI{L

i.1. Titular

N$ b)\\ r[stL
;.2. Soysotie
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7.I . Titular
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7.2. SoJ/soiie
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Prezenta declarafie constituie act public ai r6spund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completlrii

..!.k,.:.t.,..)..1t)........... ry


